
 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ВАДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

№  132а                                                                                 14.09.2023г.  

с.  Вадинск 

 

 

Об утверждении 

Плана  работы отдела образования  администрации Вадинского 

района  на 2023- 2024 учебный  год 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с последующими 

изменениями и дополнениями), руководствуясь Положением об отделе 

образования Вадинского района Пензенской области, в целях систематизации 

работы отдела образования и подведомственных  образовательных организаций 

района, 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить План работы отдела образования администрации Вадинского 

района на 2023-2024 учебный год. 

2. Обеспечить размещение Плана на официальном сайте отдела образования 

администрации Вадинского района. 

3. Специалистам отдела образования, руководителям подведомственных 

образовательных организаций обеспечить выполнение мероприятий Плана в 

соответствии с указанными сроками. 

4. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой. 

 

     

 

 

Начальник отдела образования                                                Г.В. Семисчастнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-09T13:36:14+0300
	с.Вадинск 
	Семисчастнова Галина Владимировна 
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




